
 

Link do produktu: https://topexpo.pl/skladany-stojak-na-plakat-z-listwa-plakatowa-clasp-9-p-759.html

  
Składany stojak na plakat z listwą
plakatową CLASP 9

Cena brutto 432,00 zł

Cena netto 351,22 zł

Numer katalogowy COIR509

Opis produktu
Składany stojak na plakat na miarę Twoich potrzeb

Kiedy szukamy skutecznych systemów wystawienniczych, zwykle myślimy o większych standach czy roll-upach. Szybko jednak okaże się, że równie wartościowym
zakupem są znacznie mniejsze rozwiązania, jak chociażby składany stojak na plakat. Oczywiście solidna prezentacja wymaga korzystania z kilku różnych systemów
prezentacji wizualnej, natomiast każdy z nich pełni nieco inną funkcję i warto wybierać te, które faktycznie mogą przyczynić się do przykucia uwagi potencjalnych
konsumentów czy ewentualnych kontrahentów.
  

Składany prezenter z listwą plakatową

Proponowane tu rozwiązanie to składany stojak na plakat z listwą plakatową. Wyróżnia go minimalistyczny design, który nie odrywa uwagi od tego, co jest naprawdę
ważne, a więc treści plakatu. Jako że rozwiązanie to jest składane, nie napotkamy najmniejszych trudności podczas przenoszenia go z miejsca na miejsce. Ma to
niebagatelne znaczenie, ponieważ najczęściej tego rodzaju składany prezenter wykorzystywany jest przy wielu rozmaitych okazjach, zatem bez dwóch zdań zaistnieje
potrzeba zmiany jego miejsca. Zachęcamy do zapoznania się ze specyfikacją techniczną.
  

 Składany statyw stojaka z blokadą

    
Do wyboru dwa standardowe wymiary listw pod plakat B1 lub B0
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Najważniejsze cechy stojaka z listwą plakatową: format plakatu: B1 (707 x 1000 mm) lub B0 (1000 x 1414 mm) inne
wymiary na zapytanie

ilość plakatów: 1 szt.
maszt: aluminiowy anodowany
wysokość stojaka: ok. 175 cm
podstawa: metalowa 24 x 32 cm, grubość 4 mm
materiał: aluminiowy maszt, stalowa podstawa, pvc

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Format plakatu: B1 (707 x 1000 mm) , B0 (1000 x 1414 mm)
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